www.ndi.org
www.twitter.com/ndi
www.facebook.com/national.democratic.institute

گزارش خلاصه‌ای از:
انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای شهر و روستای ایران
در ۲۴ خرداد ۱۳۹۲
مؤسسه ملی دموکراتیک - واشنگتن - ۲۶ شهریور ۱۳۹۲ - ۱۷ سپتامبر ۲۰۱۳

کلیات

در ۲۴ خرداد ۱۳۹۲، شهروندان ایرانی برای شرکت در یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و نیز چهارمین دوره انتخابات شوراهای شهر و روستا به پای صندوق‌های رای رفتند. در این انتخابات، با توجه به پایان دو دوره ریاست جمهوری محمود احمدی‌نژاد و منع قانونی وی برای انتخاب مجدد، مردم ایران علاوه بر رئیس جمهور جدید، بیش از ۱۲۶،۰۰۰ عضو شورای شهر و روستا را انتخاب کردند.